
Informace o regulačních plánech krajského
úřadu dle zákona č. 183/2006 Sb.
13. 10. 2008 10:30

Předmět žádosti o poskytnutí informace: 
 

Seznam regulačních plánů, které krajský úřad požizoval podle zákona č. 183/2006 Sb.1.
(elektronicky).
Poskytnutí regulačních plánů, které krajský úřad pořizoval podle zákona č. 183/2006 Sb.2.
(pouze formou odkazu na příslušné webové stránky nebo elektronicky).
Poskytnutí stanovisek k posouzení vlivů těchto regulačních plánů na životní prostředí3.
(elektronicky, pokud nejsou k dispozici formou skenu).
Poskytnutí dokumentace vlivů a posudků zpracovaných při posuzování těchto regulačních4.
plánů )pouze formou odkazu nebo elektronicky).
Vypořádání všech připomínek, námitek a stanovisek dotčených orgánů k těmto regulačním5.
plánům (elektronicky, pokud nejsou k disoizici, pak oboustranné černobílé kopie nebo
skeny). 

Odpověď na žádost: Liberecký kraj nepořizuje žádné regulační plány ve smyslu uvedeného
zákona.

 

 


